
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  1056 ADW del 28/12/2022 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI - ANNO 2022 

 
Atto n.  1056 ADW del 28/12/2022 
 

Oggetto:  Incarico di collaborazione nell’ambito delle attività per il supporto alla 
gestione della rivista BGO - Bulletin of Geophysics and Oceanography. 
Affidamento incarico alla sig.ra Flavia Bassi. 

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Richiamata  la propria determinazione n. 452 ADW del 18/11/2022 con la quale è stato autorizzato 

l’avvio della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione professionale nell’ambito delle attività per il supporto alla gestione della 
rivista BGO - Bulletin of Geophysics and Oceanography; 

dato atto dell’avvenuta pubblicazione sul sito Intranet e sul sito Istituzionale dell’Ente dell’avviso 
della procedura comparativa; 

vista la propria determinazione n.506 ADW del 13/12/2022 “Procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione professionale 
nell’ambito delle attività per il supporto alla gestione della rivista BGO - Bulletin of 
Geophysics and Oceanography: nomina della Commissione”; 

visti  gli atti redatti dalla Commissione medesima dopo aver provveduto all’espletamento dei 
lavori che indicano il nominativo della sig.ra Flavia Bassi come candidata idonea per lo 
svolgimento delle attività richieste; 

acquisita la disponibilità dell’interessata all’assunzione dell’incarico alle condizioni e nei termini 
previsti; 

DETERMINA 
 

1. di affidare alla dott.ssa Flavia Bassi l’incarico di collaborazione per lo svolgimento delle 
attività per il supporto alla gestione della rivista BGO - Bulletin of Geophysics and 
Oceanography;  

2. la durata dell’incarico sarà di 15 mesi; 

3. di impegnare la spesa complessiva di euro 15.000,00 sui capitoli di seguito elencati:  
 
  
 
 
 

Eser. EPF Cap. Art. Cod Bilancio Importo 
2022 2022 31401 1 31401 15.000,00 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  1056 ADW del 28/12/2022 
 

 LA DIRETTRICE GENERALE 
  Dott.ssa Paola Del Negro 
 



 Atto n. 1056 del 28/12/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 28/12/2022 11:44:05
IMPRONTA: 17CD1ECA1EF500EA0C88F4C5D149889F7B1E95AC6C74251EC4E9343DAA52AE88
          7B1E95AC6C74251EC4E9343DAA52AE88ECB582B6A6A21443C274AE93663EA2CA
          ECB582B6A6A21443C274AE93663EA2CA2E6F7DAA132ADB9E67F55E0E895A38B6
          2E6F7DAA132ADB9E67F55E0E895A38B647836251D2EE836DBF1F21C7EA9441AD


